
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: čtvrtek 5. května 2022 20:27
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810389434809 na den 06.05.2022 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810389434809 na den 06.05.2022 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 211020 Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg 10.00 kt 17 988,00 Kč 20 686,20 Kč 

POTVRZENO 261102 Vepřová pečeně bez kosti KÚ cca 20 kg 156.21 kg 17 167,48 Kč 19 742,60 Kč 

POTVRZENO 273315 Hovězí dršťky krájené předvařené 10x1kg 10 x 1 kg 1.00 kt 999,00 Kč 1 148,85 Kč 



2

POTVRZENO 335907 Dánské sladké pečivo mini mix 120 x 40 g 1.00 kt 718,80 Kč 826,62 Kč 

POTVRZENO 336258 Donut s čokoládovou příchutí balený po 1 ks 60 x 56 g 4.00 kt 2 136,00 Kč 2 456,40 Kč 

POTVRZENO 336259 Donut s jahodovou příchutí balený po 1 ks 60 x 56 g 4.00 kt 2 136,00 Kč 2 456,40 Kč 

POTVRZENO 337101 Babiččiny slané rohlíčky mini mix 90 x 45 g 1.00 kt 441,00 Kč 507,15 Kč 

POTVRZENO 450832 Farm Frites Crincle (vlnky 11x11 mm) Fast Fry 90 s. 5 x 2,5 kg 4.00 kt 2 495,00 Kč 2 869,25 Kč 

POTVRZENO 502280 Pikao zmrzlina Prima 36 x 70 ml 6.00 kt 2 570,40 Kč 2 955,96 Kč 

POTVRZENO 502281 Piknik zmrzlina Prima 36 x 70 ml 6.00 kt 2 570,40 Kč 2 955,96 Kč 

POTVRZENO 702008 Eidam 45 % uzený cca 2,7 kg 24.90 kg 3 483,51 Kč 4 006,04 Kč 

POTVRZENO 702010 Niva 50 % válec cca 2,2 kg 3.88 kg 612,65 Kč 704,55 Kč 

POTVRZENO 702169 Tofu uzené blok 1 x 1 kg 5.00 kt 825,00 Kč 948,75 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 2.00 kt 449,00 Kč 516,35 Kč 

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 2.00 kt 699,00 Kč 803,85 Kč 

POTVRZENO 704151 Kinder mléčný řez 10 x 28 g 40.00 kt 3 996,00 Kč 4 595,40 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 63.21 kg 5 417,73 Kč 6 230,39 Kč 

POTVRZENO 710914 Vepřová kýta bez kosti VÚ dle váhy 40.34 kg 3 586,23 Kč 4 124,17 Kč 



3

POTVRZENO 711301 Hovězí přední maso na guláš 3x3 cm Gurmet 1 x 3 kg 14.00 kt 7 807,80 Kč 8 978,97 Kč 

POTVRZENO 721182 Papriková klobása Davelská 20 x cca 100 g 39.99 kg 5 958,51 Kč 6 852,29 Kč 

POTVRZENO 609111 Tarhoňa semolinová Coronet 1 x 5 kg 8.00 kt 1 560,00 Kč 1 794,00 Kč 

POTVRZENO 642086 Tortilla ø 30 cm Grano 6 x (18 x 80 g) 1.00 kt 929,40 Kč 1 068,81 Kč 

POTVRZENO 650204 Piškoty dětské 16 x 240 g 3.00 kt 811,20 Kč 932,88 Kč 

POTVRZENO 852770 Taška odnosná (nosnost 10 kg) 1 x 200 ks 2.00 kt 219,80 Kč 265,96 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 85 577,91 Kč 

  Celková cena s DPH 98 427,79 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 



4

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 300708485. Vystavené faktury: 750594244; [AxProdBid12]  


